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Liste des projets contributeurs au projet 
organigramme 

Projets contributeurs 

Projets Référent 
Politique 

Chef de projet 
opérationnel Email 

1.1.7 Formation continue, VAE Bruno Trescher Joseph Joly bruno.trescher@urs.u-strasbg.fr, 
joseph.joly@adm-ulp.u-strasbg.fr 

1.1.8 Fusion des SCUIO Emmanuel Caillaud Philippe Cordazzo 
emmanuel.caillaud@adm-ulp.u-
strasbg.fr, philippe.cordazzo@umb.u-
strasbg.fr 

1.2.8 
Mise en place d'un 
nouveau service de 
recherche 

Eric Westhof, Yves 
Strickler, Christian 
Civardi 

Jean Cristophe Ruh, 
Béatrice Meier 

eric.westhof@adm-ulp.u-strasbg.fr, 
yves.strickler@urs.u-strasbg.fr, 
christian.civardi@umb.u-strasbg.fr, 
ruh@umb.u-strasbg.fr, 
Beatrice.Meier@adm-ulp.u-strasbg.fr 
Neonila.vylcou@urs.u-strasbg.fr 

1.3.1 Dispositif RI Martine Chassignet Anne Gemminger martine.chassignet@umb.u-strasbg.fr, 
anne.gemminger@umb.u-strasbg.fr 

2.2  BVE Yannick Schmitt Marc Reinhold yannick.schmitt@adm-ulp.u-strasbg.fr, 
marc.reinhold@urs.u-strasbg.fr 

3.1 Intègration de l'IUFM Richard 
Kleinschmager Jean Claude Bove richard.kleinschmager@cies.u-strasbg.fr, 

jean-claude.bove@alsace.iufm.fr 

3.8.1 Configuration de la 
fonction Pilotage Dominique D'ambra Claudine Wernert Dominque.dAmbra@urs.us-trasbg.fr, 

claudine.wernert@urs.u-strasbg.fr 

3.9 Reconfiguration de la 
fonction RH Hugues Dreyssé Jean Claude Bove hugues.dreysse@adm-ulp.u-strasbg.fr, 

jean-claude.bove@alsace.iufm.fr 

3.10 Reconfiguration de la 
fonction financière Michel Deneken Eric Pimmel michel.deneken@umb.u-strasbg.fr, 

eric.pimmel@urs.u-strasbg.fr 

3.13 Hygiène et sécurité Yves Larmet Claude Geist yves.larmet@adm-ulp.u-strasbg.fr, 
claude.geist@adm-ulp.u-strasbg.fr 

3.16.2.1 Création du dispositif UdS 
(com) Michel Deneken Jérôme Castle michel.deneken@umb.u-strasbg.fr; 

jerome.castle@poleuropeen.u-strasbg.fr 
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Membres équipe projet 
Nom, prénoms Email 

Jean Déroche jean.deroche@adm-ulp.u-strasbg.fr 

Dominique D’Ambra Dominique.dAmbra@urs.u-strasbg;fr 

David Peil dpeil@umb.u-strasbg.fr 

Eric Pimmel Eric.pimmel@urs.u-strasbg.fr 

Jean Claude Bove Jean-claude.bove@alsace.iufm.fr 

Hugues Dreyssé Hugues.dresse@adm-ulp.u-strasbg.fr 

Micheline Laheurte Micheline.Laheurte@adm-ulp.u-strasbg.fr 

Jean Christophe Ruh ruh@umb.u-strasbg.fr 

Martine Chassignet Martine.chassignet@umb.u-strasbg.fr 

Catherine Mongenet mongenet@dpt-info.u-strasbg.fr 

Corinne Sachs Durand corinne.sachs-durand@urs.u-strasbg.fr 

Catherine Hmae catherine.hmae@urs.u-strasbg.fr 

Christian Grappe chrisitan.grappe@umb.u-strasbg.fr 

Robert Loye robert.loye@poleuropeen.u-strasbg.fr 

Denis l'Ange denis.lange@adm-ulp.u-strasbg.fr 

Jean François Kapps jean-francois.kapps@urs.u-strasbg.fr 

Claude Schaeffer claude.schaeffer@alsace.iufm.fr 

Lentz Pierre pierre.lentz@umb.u-strasbg.fr 

Anne Goudot anne.goudot@demain.unistra.fr 

Josette Soulas josoulas@wanadoo.fr 

Loïc Jouenne ljouenne@deloitte.fr  

Olivier Lenot olenot@deloitte.fr 

Marjorie Hecq mhecq@deloitte.fr  

Charles Franko chfranko@deloitte.fr 

Pierre André Vaquin pvaquin@deloitte.fr 
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Autres personnes 

Noms, prénoms Email 

Martine Arro (secrétaire de M. Caillaud) Martine.Arro@adm-ulp.u-strabg.fr 

Frédérique Monteil (secrétaire de M. Westhof) frederique.monteil@adm-ulp.u-strasbg.fr 

Martine Schneider (secrétaire de M Pimmel) martine.schneider@urs.u-strabg.fr 

Liliane Boivin (secrétaire de M. Bove) liliane.boivin@alsace.iufm.fr 

Claudine Kazarian (secrétaire de M Peil) Claudine.Kazarian@umb.u-strasbg.fr  

Sylvie Huber Sylvie.Huber@dam-ulp.u-strasbg.fr 

 


